
[교과석사] KAIST MIP 인쇄 학위 프로젝트 견본 
☞ 총 1권 제출 (소프트바운드 1권)

석사 학위 프로젝트 
Master Project 

한글프로젝트제목 
영문프로젝트제목 

2021 

홍길동 (洪吉東 Hong, Gil Dong) 

한국과학기술원 

Korea Advanced Institute of  Science and Technology 

프
로
젝
트
제
목

홍
길
동

 

2
0
2
1 

Soft Bound 인쇄본 1권(흰색 책제본) 

• 심사위원장=지도교수
• 사인 or 날인

학위 프로젝트 심사완료 검인 

2021년   X월  X일 
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